
        
    ROMÂNIA - JUDEŢUL IALOMIŢA

COMUNA CIULNIŢA

                                                                 
                                                                       H O T Ǎ R Â R E

privind aprobarea documentaţiei de atribuire pentru proiectul –ÎMPRUMUT BANCAR
RAMBURSABIL INTERN ÎN VALOARE DE 800 000 lei

Consiliul local al comunei Ciulniţa, întrunit în şedinţă ordinară în data de 27.02.2014,
Având în vedere:
- prevederilor art. 3 alin.1 lit.a şi art 4 din H.G. 925/2006 pentru aprobarea normelor de aplicare a

prevederilor  referitoare  la  atribuirea  contractelor  de  achiziţie  publica  din  Ordonanta  de  Urgenta  a
Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea contractelor de achiziţie publica, a contractelor de concesiune de
lucrări publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu completările şi modificările ulterioare,

Examinând :
-referatul de aprobare  nr.399/19.02.2014  al  primarului comunei Ciulniţa;
-raportul nr. 400/19.02.2014 al comisiei din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei

Ciulniţa,
-raportul nr.409/4/19.02.2014  al comisiei de specialitate a consiliului local

 
În temeiul  36 alin.  (9),  art.  45, alin.  (5),  şi  art.  115, alin.  (1),  lit.  b) ,  din Legea nr.  215/2001 a

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1   Se  aprobă  documentaţia  de  atribuire  pentru  proiectul  –ÎMPRUMUT  BANCAR

RAMBURSABIL INTERN ÎN VALOARE DE 800 000 lei conform anexei nr.1, care face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art.2 Primarul comunei Ciulniţa şi compartimentul contabilitate din cadrul aparatului de specialitate

al primarului comunei Ciulniţa vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

Art.3 Prevederile  prezentei  hotărâri  vor  fi  aduse la  cunoştinţă  cetăţenilor  prin  grija  secretarului

comunei.                             

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

                      GRIGORE CONSTANTIN                                 CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR,

                ŢIGĂU DANIEL-ORLANDO

    NR. 12
   ADOPTATĂ LA CIULNIŢA
   ASTĂZI 27.02.2014

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8 voturi pentru, 2 voturi împotrivă, 0 abţineri (din 11 consilieri în
funcţie au fost prezenţi  10 )


